[bookmark: _GoBack]浙职赛委办〔2025〕6号

浙江省中等职业学校职业能力大赛组委会办公室关于举办2025年浙江省中等职业学校职业能力大赛（学生技术技能类）“声乐、器乐表演”
项目比赛的通知

各设区市教育局、有关职业学校：
根据《浙江省中等职业学校职业能力大赛组委会关于做好2025年浙江省中等职业学校职业能力大赛的通知》（浙中职赛委〔2025〕1号）的要求，经研究，决定于2025年4月在杭州市举办浙江省中等职业学校职业能力大赛（学生技术技能类）“声乐、器乐表演”项目比赛。现将有关事项通知如下：
一、比赛内容和要求
比赛内容为声乐、器乐表演，每支参赛队需完成独唱、器乐团队合奏（钢琴组、民族乐器组2选1，钢琴组比赛方式为双钢琴及四手联弹；民族器乐组比赛方式为小合奏，每组人数要求不超过4人）、现场问答三个模块。比赛要求详见附件1。
二、比赛时间和地点
1.比赛时间：2025年4月7日—8日。其中7日(周一）报到、领队会议、走台，8日（周二）比赛；
2.报到及比赛地点：浙江艺术职业学院(浙江省杭州市滨江区滨文路518号）。
三、组队及报名
1.本赛项为团体赛，所有参赛选手须为2025年浙江省中等职业学校全日制在籍学生或五年制一至三年级(含三年级)学生，年龄不超过21周岁（年龄计算截止时间为2025年5月1日）。凡在往届全国职业院校技能大赛声乐器乐表演中获一等奖的选手，不再参加本赛项。
2.以设区市为单位报名参赛，每个地市限报2支参赛队（不能来自同一所学校，不得跨校组队），每所学校报送1名领队。每个参赛队含声乐表演独唱和器乐表演组合，每个参赛队限报2名指导教师。
3.请各参赛地区做好参赛选手的资格审查工作，于3月19日—21日在浙江省中等职业学校职业能力大赛管理平台完成报名工作（https://jnds.zjedusri.com.cn/home/index/）。
4.请各参赛队提前整理流行唱法组别选手伴奏音乐（MP3或WAV格式，伴奏音乐以“选手名+曲目名称+学校名称”命名）和参赛信息表（附件2），并汇总在一个文件夹内，文件夹以“声乐、器乐技能比赛+学校”命名，于3月21日16:30前发送至邮箱：723281251@qq.com。联系人：张勇祥，联系电话：18868810324。
5.报名截止后，参赛队不能随意更改选手或指导教师名单，否则组委会将直接取消其比赛资格。
四、奖项设置
本次大赛设团体一等奖、二等奖、三等奖，以参赛团队总数为基数，获奖比例分别为10%、20%和30%（小数点后四舍五入）。
五、其它
1.比赛期间，各代表队须为每位参赛选手购买人身意外伤害保险，并于报到时提交证明材料。
2.参赛选手报到和检录时需出示身份证件、学生证等相关证明材料原件。
3.本次比赛不收取报名费，参赛师生交通、食宿费用自理，酒店预订信息详见附件4。

附件：1.赛项规程
2.参赛信息表
          3.曲目题库
4.周边酒店信息

浙江省中等职业学校职业能力大赛组委会办公室

2025年2月24日
3

附件1
赛项规程

一、比赛内容
本赛项参赛形式为团体赛：参赛团队需完成独唱、器乐团队合奏（钢琴组、民族乐器组2选1）、现场问答三项内容。
独唱：分美声唱法、民族唱法、流行唱法3选1进行比赛。比赛内容突出专业核心能力展示和综合素养考查，包括自选曲目演唱和规定曲目演唱。
器乐团队合奏：以小组为表演单元进行，分钢琴、民族乐器2选1。钢琴组比赛方式为双钢琴及四手联弹，民族器乐组比赛方式为小合奏，每组人数要求不超过4人。比赛内容突出专业核心能力展示和综合素养考查，包括自选曲目演奏、比赛指定曲目编配演奏。
现场问答：采用现场由评委提问形式进行，指定一名参赛选手代表回答，提问范围包括参赛作品介绍、乐队编制分析、风格特征把握、演奏技巧讲解等系统内容。
声乐独唱环节：（40%）
（一）自选歌曲演唱（分值权重20%）
选手演唱自选作品1首。作品体裁不限，曲目演唱时间在5分钟以内。重点考查选手的歌唱技巧和舞台音乐表现力。
（二）规定曲目演唱（分值权重20%）
选手演唱规定作品一首，时间5分钟以内，重点考察选手对作品的理解以及音乐风格把握能力。规定曲目附后。
器乐团队合奏环节：（40%）
本赛项参赛形式为团队合奏，以小组为表演单元进行，钢琴、民族乐器2选1进行。钢琴组比赛方式为双钢琴及四手联弹，民族器乐组比赛方式为多人合奏，每组人数要求不超过4人。比赛内容突出专业核心能力展示和综合素养考查，包括自选曲目演奏、比赛指定曲目编配演奏、现场问答。
（一）自选作品演奏（分值权重20%）1、钢琴组：选手按要求现场演奏自选双钢琴或四手联弹作品1首。作品体裁不限，曲目演奏时间在6分钟以内。重点考查选手的演奏技术技巧和音乐表现能力。2、民族器乐组：选手按要求现场演奏自选民族器乐合奏作品1首。作品体裁不限，曲目演奏时间6分钟以内。重点考查选手的演奏技术技巧和音乐表现能力。
（二）比赛指定作品编配演奏（分值权重20%）
大赛组委会提前发布比赛的指定曲目2首，每组参赛选手从指定曲目单中选取一首进行赛前编配。每组选手按要求现场演奏赛期准备的编配曲目，并选一名代表对编配思路进行时间为1分钟以内的现场说明，曲目演奏时间６分钟以内，总时间需在７分钟以内完成。重点考查选手的专业综合能力和艺术表现水平。
演奏曲目要求:（1）选手演奏的自选作品演奏和比赛指定作品编配演奏必须是不同曲目。（2）钢琴、民族器乐组演奏均不得使用音频伴奏。
（三）现场问答（分值权重20%）
现场问答：采用现场由评委提问形式进行，指定一名参赛选手代表回答，提问范围包括参赛作品介绍、乐队编制分析、风格特征把握、演奏技巧讲解等系统内容。
比赛指定编配的作品曲目单、规定曲目清单见附件3。
	模块
	主要内容
	比赛时长
	分值

	模块一

	声乐自选
作品演唱
	选手现场演唱自选作品1首。作品体裁不限。
	时间在5分钟以内。
	20%

	模块二
	声乐规定曲目演唱
	选手现场演唱规定作品1首曲目。
	曲目演唱时间5分以内。
	20%

	模块三

	器乐自选作品演奏
	钢琴：选手按要求现场演奏自选双钢琴或四手联弹作品1首。民乐：选手按要求现场演奏自选民族器乐合奏作品1首。
	钢琴组：6分钟以内。民乐组：6分钟以内。
	20%

	模块四

	器乐指定作品改编演奏
	1.参赛选手从组委会比赛指定的作品曲目名单中选取一首进行赛前编配，且与自选作品必须是不同曲目。2.钢琴、民族器乐组演奏均不得使用音频伴奏。
	编配说明1分钟内完成，曲目演奏时间在６分钟以内。总时间：７分钟以内完成。

	20%

	模块五
	现场问答
	1.采用现场由评委提问形式进行。2.指定一名参赛选手代表回答。3.提问范围包括参赛作品介绍、乐队编制分析、风格特征把握、演奏技巧讲解等系统内容。
	评委提问限定一个问题。选手代表回答时间限定在8分钟之内
	20%

二、比赛方式
（一）本赛项为线下团队项目
以设区市为单位报名参赛，每设区市限报2支参赛队，每所学校报送1名联络员（可由指导教师兼任，负责赛事联络工作）。一所学校原则上不超过1支代表队，不得跨校组队。每团队含声乐表演独唱和器乐表演组合，每个团队限报2名指导教师。
（二）比赛内容
内容一声乐：分自选作品演唱和规定作品环节演唱两个模块，以每队选手依次在舞台上进行的方式开展；
内容二器乐：分自选作品演奏和比赛指定编配作品演奏两个模块；内容三问答：采用现场由评委提问形式进行，指定一名参赛选手代表回答。
三、比赛流程
（一）报到抽签。各参赛队于指定时间到指定地点报到，进行选手参赛时间、顺序的抽签。大赛执委会召开领队会议通报比赛有关情况及要求。
（二）参赛准备。参赛选手按照统一安排，在指定时间到指定琴房进行赛前练习，到比赛场地走台。
（三）正式比赛。每组参赛选手按抽签时间、顺序及规定流程到赛场检录、候赛、参赛。
（四）比赛日程及时间安排（赛前另行公布）
（五）各参赛队伍走台时间将在报到当天公布，每校走台时间严格限制在15分钟以内（具体时间安排可能根据实际参赛报名人数进行调整，请以比赛指南为准）。
四、比赛规则
（一）各地市选拔和参赛资格审查工作由各地市教育局负责，对参赛资格造假或审核把关不严的，取消比赛资格。
（二）选手须按要求认真、如实、详细填写参赛信息表各栏目内容。曲目名称要写全称,要标注作曲家及作品号。如因选手填写不清楚、不准确而影响比赛的，责任自负。选手参赛曲目在报名审核确认后，一律不得更换。如选手擅自更换演唱曲目，将不予评分。
（三）参赛选手具体比赛时间、顺序由抽签决定。选手须持本人身份证、学生证及统一签发的参赛证参加比赛；须提前在规定时间内到达赛区现场检录；迟到超过15分钟的选手，视作弃权，不得入场比赛。
（四）参赛选手、伴奏人员不得携带任何书籍、纸质资料、通讯工具、电子设备进入赛场（纸质乐谱除外），一旦发现，视同作弊。
（五）演唱(演奏)须在规定时间内完成，到时即叫停。计时自前奏起即开始，至演唱(演奏或尾奏)结束，计时停止。
（六）演唱须背谱，带有舞台表演。演奏须背谱，自选曲目演奏按照原谱不得改编。
（七）美声、民族唱法用钢琴伴奏，组委会统一提供钢琴及音响设备，参赛单位自带伴奏人员随行伴奏。流行唱法可采用音频伴奏，使用MP3或wav格式，参赛单位提前发到组委会指定邮箱，并标注好参赛作品名称、选手姓名及参赛学校。
（八）器乐团队演奏所有参赛选手演奏不得使用扩音设备，钢琴组委会统一提供，其他小件乐器选手自备。
（九）钢琴演奏、民族器乐合奏均不可使用伴奏音频。民乐合奏中如需伴奏，可以使用钢琴进行伴奏。
（十）现场问答环节，测试时间到，考官可叫停。备考学生不得大声喧哗，不得随意走动，严格遵守纪律，独立完成测试。
五、技术规范
音乐表演行业暂无国家级标准。
本次比赛一切依据本次赛事规则实施。
六、技术环境
（一）音乐厅1个，剧场1个，应配备常规舞台灯光系统、音响设备、LED屏幕或投影设备和同型号三角钢琴两台。
（二）音乐琴房20间，小型排练室5间，均配备钢琴、谱架等设备，供选手赛前使用。流行唱法练习用音响自备。
（三）赛场采光、照明、通风和温控条件良好，划分为检录区、候赛区、比赛区、裁判区、观摩区、休息区、选手通道、观摩通道等区域，区域之间有明显标志或警示带。
（四）赛场和排练场符合消防安全规定。
七、成绩评定
（一）评分标准制定原则
评分标准的制定遵循科学合理、切实严谨、公平公正的原则，既全面衡量，又突出重点；既重视基础水平和质量，又重视综合表现、应用和创造能力；专业性与职业性相结合。
（二）评分方法
1.评分采取由评审委员（裁判组）会当场集体评分的方法。各赛场裁判由5人组成，每位裁判独立评分；由专门人员在统一时间收取评分表；去掉一个最高分和一个最低分后，计算得出其它分数的平均分，即为选手的比赛得分。各分赛项比赛项目的详细评分标准，由各分赛项专家组确定。
2.分数采用百分制，赛项中的每项比赛满分均为100分。参赛选手的最后总得分，由各项比赛内容的得分按不同权重计算，相加而成。
3.裁判依据选手的专业素质、演唱（演奏）技术技巧、对作品的艺术表现能力以及作品的难度等因素，对歌曲演唱（乐曲演奏）环节进行综合评分；依据选手对作品的理解、处理与伴奏的配合效果、编配构思和对比赛指定作品的理解、分析和乐队总谱编配能力和水平、对比赛指定作品改编演奏环节等因素进行评分；依据选手回答问题和联系实践的准确度与深度，选手的理论素养及语言表达能力等因素对现场问答环节进行评分。
（三）评分细则
1.声乐自选作品演唱：分值权重20%。
（1）本轮选手须演唱一首自选曲目，演唱时间5分钟以内；
（2）本轮由本赛场的5名评委参加打分；
（3）歌曲演唱按照百分制打分。成绩为去掉一个最高分和一个最低分的平均分，保留小数点后两位；
（4）评分观测点：重点考察选手的歌唱技巧和舞台音乐表现力能力。
第一环节成绩＝自选歌曲演唱成绩×20%。
2.声乐规定曲目演唱：分值权重20%。
（1）本轮选手根据公布的规定曲目单，选取规定曲目一首进行演唱；
（2）按照百分制打分。成绩为去掉一个最高分和一个最低分的平均分，保留小数点后两位；
（3）评分观测点：重点考察选手对作品的理解以及音乐风格把握能力。
第二环节成绩＝规定曲目演唱成绩×20%
3.器乐自选作品演奏：分值权重20%。
（1）本轮选手须演奏一首自选乐曲，演奏时间钢琴6分钟以内，民乐6分钟以内；
（2）本轮由本赛场的5名评委参加打分；
（3）乐曲演奏按照百分制打分。成绩为去掉一个最高分和一个最低分的平均分，保留小数点后两位；
（4）评分观测点:重点考察选手的演奏技能、音乐表现和舞台实践能力。
第三环节成绩＝器乐自选作品演奏成绩×20%
4.器乐指定作品编配演奏：分值权重20%。
（1）本轮选手根据公布的比赛指定作品曲目单，选取比赛指定作品曲目一首，在选手所在学校进行乐曲编配及练习；而后在赛场舞台上展示演奏；
（2）本轮比赛要求钢琴组选手仍然以双钢琴或四手联弹的形式呈现，民族器乐组以合奏的形式呈现；
（3）按照百分制打分。成绩为去掉一个最高分和一个最低分的平均分，保留小数点后两位；
（4）评分观测点:重点考察选手对音乐作品的理解和分析能力、音乐编配能力，乐队总谱的读谱及合奏能力。
第四环节成绩＝指定作品编配演奏成绩×20%
5.现场问答：分值权重20%。
（1）各参赛队指定一名参赛选手代表回答；
（2）裁判提问范围包括参赛作品介绍、乐队编制分析、风格特征把握、演奏技巧讲解等系统内容；
（3）选手代表回答问题时间限定在10分钟之内。
（四）最终成绩
最终总成绩为五个环节成绩之和
八、奖项设置
本次比赛设团体一、二、三等奖。
以参赛团队总数为基数，其中一等奖占10%，二等奖占20%，三等奖占30%。分数相等者，以声乐自选作品演唱和器乐自选作品演奏的得分之和分高者胜出；分数再相等者，以声乐规定曲目演唱和器乐比赛指定作品编配得分之和分高者胜出；分数还相等者，以艺术素养测试分高者胜出。
九、比赛须知
（一）参赛队须知
1.参赛队负责本队选手与指导教师的报名、报到参赛、生活安排的组织协调和管理服务工作。
2.参赛选手、指导教师、参赛曲目在报名确认后，不得更换。
3.严格执行各项比赛规则，比赛期间不得私自接触裁判（评委）。
（二）领队、指导教师须知
1.按要求准时参加赛项说明会等会议，并认真传达、落实会议精神，协助赛项执委会组织本队选手做好参赛的各项相关事宜。
2.按时参加抽签活动，确认本队选手参赛场次和顺序，确保本队选手准时参加各项比赛。
3.熟悉比赛流程，与相关赛务工作小组保持联系；妥善安排好本队人员食、宿、行等日常生活，保证安全。
4.做好本队选手的思想教育、业务辅导和心理疏导工作，引导参赛选手团结友爱，互相协作，树立良好赛风。
6.自觉遵守比赛规则，尊重、支持裁判和工作人员的工作，不随意进入比赛及其他禁止入内的区域，确保比赛公平、公正、顺利、高效进行。
（三）参赛选手须知
1.选手须持本人身份证、学生证及统一签发的参赛证参加比赛；须提前在规定时间内到达赛区现场检录；迟到超过15分钟的选手，视作弃权，不得入场比赛。
2.选手由引导员引导进入赛场，并在指定地点等候比赛，不得随意走动，不得大声喧哗；选手比赛结束，即跟随引导员离开赛场，不得在赛场滞留。
3.选手不得携带任何书籍、纸质资料、通讯工具和电子设备进入赛场，一旦发现，视同作弊。
4.组委会提供钢琴，其他乐器自备。除键盘组选手外，其它组别选手须自带乐器，执委会一律不提供乐器。
5.所有参赛选手着装一律要求着正式演出服，男选手须穿深色皮鞋、深色袜子；女选手的裙子不得短于膝盖以上。
十、申诉与仲裁
（一）各参赛队对不符合赛项规程规定的设备、工具、材料、计算机软硬件、比赛执裁、赛场管理及工作人员的不规范行为等，可向赛项仲裁工作组提出申诉。
（二）申诉主体为参赛队领队。
（三）申诉启动时，参赛队以该队领队亲笔签字同意的书面报告的形式递交赛项仲裁工作组。报告应对申诉事件的现象、发生时间、涉及人员、申诉依据等进行充分、实事求是的叙述。非书面申诉不予受理。
（四）提出申诉应在赛项比赛结束后2小时内提出，超过2小时不予受理。
（五）赛项仲裁工作组在接到申诉报告后的2小时内组织复议，并及时将复议结果以书面形式告知申诉方。申诉方对复议结果仍有异议，可由领队向大赛组委会办公室提出申诉。大赛组委会办公室的仲裁结果为最终结果。
（六）申诉方不得以任何理由拒绝接收仲裁结果；不得以任何理由采取过激行为扰乱赛场秩序；仲裁结果由申诉人签收，不能代收；如在约定时间和地点申诉人离开，视为自行放弃申诉。
十一、比赛观摩
本赛项比赛观摩对象为参赛院校师生及相关从业人员。观摩要求：
（一）观摩凭选手证、领队证、指导教师证、工作证等相关证件入场，按工作人员要求在指定区域内观摩，不得随意走动。
（二）保持安静，不得喧哗，不得对场上比赛选手做出任何提示或干扰，不得进入评委席，不得干扰评委正常工作。
（三）比赛期间选手与观摩人员不允许接近现场音控区、评委区等区域，现场将拉警戒线。
（四）若出现干扰比赛正常进行的行为，工作人员有权将相关人员带离现场。
十二、其他
本技术文件的最终解释权归浙江省中职学校学生声乐器乐技能大赛组委会。

21

附件2
参赛信息表

	地区
	学校
	类型
	独唱选手姓名
	唱法组别
	自选曲目名称
	规定曲目名称
	备注

	杭州
	浙江艺术学校
	独唱

	器乐团队合奏
（钢琴组、民族乐器组只可二选一填写）
	钢琴组选手姓名
	演奏类型
	团队人数
	自选作品演奏
曲目名称
	指定作品编配
曲目名称
	备注

	团队人员姓名全部写在此处
	双钢琴/四手联弹

	民族乐器组选手姓名
	乐器类型
	团队人数
	自选作品演奏
曲目名称
	指定作品编配
曲目名称
	是否需
钢琴伴奏

	团队人员姓名全部写在此处
	扬琴、古筝、琵琶
（乐器须全部罗列）

	现场问答
	选手姓名

	指导教师姓名及联系方式
（每队限2名）
	指导教师1

	指导教师2

	领队姓名及联系方式：

备注：
1.各参赛队须按要求认真、如实、详细填写各栏目内容。曲目名称要写全称,要标注作曲家及作品号。如因选手填写不清楚、不准确而影响比赛的，责任自负。选手参赛曲目在报名审核确认后，一律不得更换。如选手擅自更换演唱曲目，将不予评分。
2.美声、民族唱法用钢琴伴奏，组委会统一提供钢琴设备，参赛单位自带伴奏人员随行伴奏。流行唱法可采用音频伴奏。器乐团队演奏所有参赛选手演奏不得使用扩音设备，组委会统一提供钢琴，其他小件乐器选手自备。钢琴演奏、民族器乐合奏均不可使用伴奏音频。民乐合奏中如需伴奏，可以使用钢琴进行伴奏，并在表中备注。
3每队设领队1名，可由指导教师兼任，负责赛事联络比赛、通知下达等工作。
附件3
“声乐表演”《规定曲目》题库
第一部分 民族唱法 男声 规定曲目（共 8 首）
[image: ]
第⼆部分 民族唱法 女声 规定曲目（共 8 首）

	1.《越人歌》
	先秦词   刘青曲

	2.《锦瑟》
	（唐）李商隐词  王龙曲

	3.《醉了千古爱》
	陈道斌词 栾凯曲

	4.《赶牲灵》
	陕北民歌

	5.《桃花红 杏花白》
	山西民歌 刘麟编词  王志信编曲

	6.《又唱浏阳河》
	郭天柱词 邓东源曲

	7.《祖国之恋》
	屈塬词  印青曲

	8.《爱在天地间》
	邹友开词  孟庆云曲

第3部分 美声唱法 男声 规定曲目（共 16 首）
[image: ]
 [image: ]
 [image: ]
[image: ]
[image: ]

第五部分 流行唱法 男声 规定曲目（共 8 首）
[image: ]
 [image: ]
第六部分 流行唱法 女声 规定曲目（共 8 首）
[image: ]

“器乐表演”《改编作品》题库
[image: c811fbc03b4b5a12b827cca44979a39]
[image: d692bf614dda3d9a26f51bac51604dd]

附件4
周边酒店信息
（供参考）

	酒店名称
	联系方式
	协议价
	地址
	备注

	亚朵酒店
(杭州滨江滨文路店)
	15906603586
	380元或400元/间
	杭州市滨江区
浦沿路773号
	电话预定时请报“参加浙江艺术职业学院举办省赛”，可享受协议价预定

	杭州滨江雷迪森
维嘉酒店
	0571-26202000
	320元／间
	杭州市滨江区
滨文路474号

	杭州滨文苑大酒店
	0571-87778888
	280元／间
	杭州市滨江区
滨文路529号

	杭州滨江开元名都
大酒店
	13868047706
（商发玲）
	450元／间
	杭州市滨江区浦沿岩大房巷59号

image1.png
o

OLTT B)
(AR T )

(%8 b A RTH B ATE)
(#E270)

(&%)

(a0 B iE)

(57 2 AR
= Fd

(KB EA, AR IL)

FATI R

lEFERATE RS TEEd

S T 2 A% 17 e

KAnEiE  HEodh

RO FATH REH

BIIE A

8 ik R

FEE A

FRAR

B # o

WANEE E

image2.png
=z
=]

b

. (EE, AeEmEE)
- CEREE KD
W, R E R )
BKCE XD
AHR T T A
CAREEHT)
AL FELHE)

RE S EPLCD

Kb EIE S
BFE RREH
I R
TR AR#ENA

¥ RIE R e
RAA RS, oz FE
BRI AR AR
BERRH TEERSR

image3.png
FrE. FRE
L (ZHEe L) ERFIE LR

image4.png
CAKRIEED
(BRI RAE ANE AL
CAFRAARD

- CREBEK IR A

- (EH R

. (L)

(FEBRIT LY

(R #HH FExdh

T H#E Ezz XzRKi
BRIE G EE

(B #iEd A
(B> v. BERdy. HKELER
(R Fid Hl

SARBERIE  HERIT i

image5.png
EMEy XFEEZE «F AEMmB (16 8)

LEE

L (B fRZERD G. B. fR /R X3k 7

2. (£Z2) (B) A Hr R e

3. AKERFE) BrRiE AR A A e

4. (EAIE) A BEE
5. (EZEXKX—RER) RERE  £#—RK#

6. (i E3) HERH WHAE

7. (—HEIE) HERBERR L EFERA

8. (#&T) FERK REERKRSH

image6.png
L E

. (F A

- (8 ROk By B R D
C(LEERFEHRT)
. (ATRFEERH)

. (IR L BR)

- (RCGEH B R SRR
AW ERKH KD
AEREEX)

H g LRl
FEIHIE  BRE
BE HCE
R HOLE
(B v. F [ £ 17 b
REREWE SZ4%d
KAETE oL R )

g EREE

image7.png
—_

[\]

>~ w

. (mEE)
. (B

. {Simon)
. CHRRAED

Mgl ==
BEEIE ST

WFaE, THE, #EE Tk
1# @ Panai

image8.png
. (B R AR
L EDEH) L

- U A e ) Z {2 17]

- SRFD #4lA

image9.png
- AF =)

- AR &)

. (gD

- TR RARD

C(HE)

- (KRB

AR KRB ED
- G AAE)

A

A 1
e A
A 1
JE IR

=4
REE

B T
IR

EHREd
IR

1 th
R

MR A

image10.jpeg
emtE R 1

| ) IJ;L‘J“"“;‘

e

o

o g

oJ

image11.jpeg
e miEm 2

0 IEE' . A
3 1T N g 1 I
NI s v —ets e i Tee
Jg - : =] '
$22556]| 2 8 [5 28 2i6
6 2 5 | 23i6 5 |i i6 568